

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Market Holding ApS

Thyravej 15, 3630 Jægerpris

CVR-nr. 38 92 94 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Market Holding ApS Thyravej 15 3630 Jægerpris
	CVR-nr.: 38 92 94 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Weldingh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-25.780	-16.699
1 Personaleomkostninger	-108.000	-60.000
Andre finansielle indtægter	782.706	210.324
Øvrige finansielle omkostninger	45.211	-69.710
Resultat før skat	694.137	63.915
Skat af årets resultat	-152.724	-14.806
Årets resultat	541.413	49.109
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	41.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-650.891
Disponeret i alt	541.413	49.109

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresse	112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>152.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.500</u>	<u>152.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.418	12.494
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	86.750	202.849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.784	0
Andre tilgodehavender	0	2.783
Tilgodehavender i alt	<u>98.952</u>	<u>218.126</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.923.560	5.152.359
Værdipapirer i alt	<u>5.923.560</u>	<u>5.152.359</u>
Likvide beholdninger	<u>819.452</u>	<u>834.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.841.964</u>	<u>6.205.096</u>
Aktiver i alt	<u>6.994.464</u>	<u>6.357.596</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.327.201	6.285.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.877.201</u>	<u>6.335.788</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	6.600
Selskabsskat	106.875	7.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.304
Anden gæld	763	402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.263</u>	<u>21.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.263</u>	<u>21.808</u>
Passiver i alt	<u>6.994.464</u>	<u>6.357.596</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.285.788	0	6.335.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.413	500.000	541.413
	50.000	6.327.201	500.000	6.877.201

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.000	60.000
	108.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
